
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 31п.182/6/VIII 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення ЗДИХАЛЬСЬКОЇ Наталії Олексіївни, інші подані 

матеріали та керуючись статтею, 134 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ЗДИХАЛЬСЬКІЙ Наталії Олексіївні в надані дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення із земель водного фонду 

земельної ділянки орієнтовною площею 200 м.кв. для рекреаційних цілей з 

подальшим наданням її у власність ( користування) у зв’язку з тим, що земельні 

ділянки державної чи комунальної власності або права на них (оренда, 

суперфіцій, емфітевзис), у тому числі з розташованими на них об’єктами 

нерухомого майна державної або комунальної власності, підлягають продажу 

окремими лотами на конкурентних засадах (земельних торгах). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


